ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛИХАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА
    ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	00.00.2019
	д. Лихачево
	[bookmark: _GoBack]№0

	Об исправлении технической ошибки

          В соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" в связи с допущенной технической ошибкой Совет депутатов Лихачевского сельского поселения:

РЕШИЛ:

1. Исправить техническую ошибку в приложении 3 к решению Совета депутатов Лихачевского сельского поселения №160 от 13.06.2017 г. «О внесении изменений в решение Совета депутатов Лихачевского сельского поселения №26-А от 31.10.2013 года «Об утверждении Перечня муниципального имущества подлежащего безвозмездной передаче в собственность Лихачевского сельского поселения Краснохолмского района»» по строчке №15, в графе протяженность, заменить цифру «2,0» на цифру «1,894».

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу Лихачевского сельского поселения Запевалова Н.А.

Глава Лихачевского
сельского поселения                                           Н.А.Запевалов